
 
Dz-01.0021.31.2017 

 
 

 

 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/402/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Pawiej 5 w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii B tj. o zawartości alkoholu powyżej 4,5% do 18% oprócz piwa 

w punkcie przy ul. Pawiej 5 w Krakowie (Galeria Krakowska, poziom -1) prowadzonym przez 

Spółkę Akcyjną „Kuchnie Świata”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

____________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wydział Spraw Administracyjnych ponownie zwrócił się o opinię dotyczącą wydania 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kategorii B prowadzonym przez Spółkę Akcyjną 

„Kuchnie Świata” (sprawa nr SA-06.7340.16.2017). Jest to punkt przeniesiony na drugą stronę 

alei handlowej na poziomie „-1” Galerii Krakowskiej (mniej niż 50 m do wejścia na Dworzec 

Główny). 


